SENOR(a):
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA — TOLIMA

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: PAULA CATALINA GALEANO BARRIOS CC 1030532690
RADICADO: 73124408900120170016100

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES mayor de edad, domiciliado y residente en la ciudad
de Bogota D.C. , identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio
del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa liquidacion de crédito conforme
al articulo 446 del C.G.P.

Asi mismo me permito manifestarle que para efectos de recibir notificaciones solicito
respetuosamente se remita al correo: notificacionesprometeo@aecsa.co

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencion
prestada.

Cordialmente,

CARLOS DANIEL CARDENAS AVILES
C.C. 79.397.838 de|Bogota P.C.
T.P.162.224 C.S. la Judiktatura.

AECSA S.A. NPAEZ
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PAGARE No. 2444213

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 2444213
PROCESO DE REINTEGRA 18 CONTRA:
GALEANO BARRIOS PAULA CATALINA CC.1.030.532.690
VALOR EN PESOS
Tasa | TasaE.A. Dias intereses acumulado
Desde Hasta Maxima | Aplicada capital intereses de

Legal mora Mora de mora mora
19/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 13 29.904.521,00 |  305.047,03 305.047,03
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 29.904.521,00 | 732.563,61 1.037.610,65
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 29.904.521,00 | 694.425,86 1.732.036,51
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 29.904.521,00 | 708.194,24 2.440.230,75
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 29.904.521,00 | §79.549,02 3.119.779,76
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 29.904.521,00 | 696.921,69 3.816.701,45
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 29.904.521,00 | 694.542,81 4.511.244,25
01/02/2018 | 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 29.904.521,00 | 635.194,61 5.146.438,86
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 29.904.521,00 |  694.146,13 5.840.585,00
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 29.904.521,00 | 65.744,45 6.506.329,45
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 29.904.521,00 |  686.996,52 7.193.325,96
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 29.904.521,00 | 659.971,94 7.853.297,90
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 29.904.521,00 |  674.840,63 8.528.138,53
01/08/2018 | 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 29.904.521,00 |  672.043,40 9.200.181,93
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 29.904.521,00 |  646.455,21 9.846.637,15
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 29.904.521,00 |  662.833,02 10.509.470,17
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 29.904.521,00 | 37.147,86| 11.146.618,03
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 29.904.521,00 |  655.805,04 11.802.423,07
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 29.904.521,00 | 648.558,05| 12.450.981,12
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 29.904.521,00 | 599.857,89 | 13.050.839,00
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 29.904.521,00 |  655.000,73 13.705.839,74
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 29.904.521,00 | 32.093,12 | 14.337.932,86
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 29.904.521,00 |  653.995,03 14.991.927,89
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 29.904.521,00 |  631.509,28 15.623.437,16
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 29.904.521,00 | 652.183,86 16.275.621,02
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 29.904.521,00 653.391,44 16.929.012,46
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 29.904.521,00 |  632.093,12 17.561.105,57
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 29.904.521,00 |  646.743,40 18.207.848,98
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 29.904.521,00 | g23.712,79 | 18.831.561,77
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 29.904.521,00 |  641.090,40 19.472.652,18
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 29.904.521,00 | 636.843,24 20.109.495,42
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 29.904.521,00 | g03.468,38 | 20.712.963,80
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 29.904.521,00 |  642.302,71 21.355.266,51
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 29.904.521,00 | £13.739,93 21.969.006,44
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 29.904.521,00 |  619.179,75 22.588.186,18
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 29.904.521,00 | 596.840,06 23.185.026,24
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 29.904.521,00 |  616.938,57 23.801.964,81
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 29.904.521,00 622.233,04 24.424.197,85

AECSA S.A.

NPAEZ




01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 29.904.521,00 |  §03.730,53 25.027.928,38
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 29.904.521,00 616.123,16 25.644.051,54
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 29.904.521,00 | 588.548,48 26.232.600,02
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 29.904.521,00 | 596.687,77 26.829.287,79
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 29.904.521,00 | 592.373,46 27.421.661,25
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 29.904.521,00 | 540.647,03 27.962.308,28
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 31 29.904.521,00 | 595.250,40 28.557.558,67
01/04/2021 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 29.904.521,00 | 572.883,87 | 29.130.442,54
01/05/2021 31/05/2021 25,83% 25,83% 31 29.904.521,00 | 589.287,78 29.719.730,32
01/06/2021 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 29.904.521,00 | 569.899,39 30.289.629,72
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 31 29.904.521,00 | 588.052,57 30.877.682,28
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 29.904.521,00 | 589.905,19 31.467.587,47
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 29.904.521,00 | 569.302,11| 32.036.889,57
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 29.904.521,00 584.962,17 32.621.851,74
01/11/2021 30/11/2021 25,91% 25,91% 30 29.904.521,00 | 571.690,47 33.193.542,21
01/12/2021 31/12/2021 26,19% 26,19% 31 29.904.521,00 596.687,77 33.790.229,98
01/01/2022 31/01/2022 26,49% 26,49% 31 29.904.521,00 602.839,68 34.393.069,66
01/02/2022 28/02/2022 27,45% 27,45% 28 29.904.521,00 561.638,74 34.954.708,40
01/03/2022 31/03/2022 27,71% 27,71% 31 29.904.521,00 627.720,70 35.582.429,10
01/04/2022 30/04/2022 28,58% 28,58% 30 29.904.521,00 624.298,30 36.206.727,40
01/05/2022 31/05/2022 29,57% 29,57% 31 29.904.521,00 | g65.238,61 | 36.871.966,02
01/06/2022 15/06/2022 30,60% 30,60% 15 29.904.521,00 | 329.898,77 37.201.864,79
TOTAL 29.904.521,00 37.201.864,79
Fecha Saldo | 15/06/22
CONCEPTO PESOS
Capital 29.904.521,00
Intereses
Remuneratorios 7.695.602,00
Intereses de Mora 37.201.864,79
TOTAL 74.801.987,79
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